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Møtereferat 

Styremøte NRH Dio 04 27. mai 2010  

Tilstede: Vidar, Finn, Sissel, Ann Helen, Rena 

Forfall: Hilde, Erik, Monica, Margit 

DAGSORDEN 

17-10 Godkjenning av innkalling og dagsorden  

 Godkjent uten anmerkninger. 

18-10 Referat fra siste styremøte 15.04.10 

 Vidar leste referatet. Ingen anmerkninger. 

19-10 DI-rapport 

Vinter: Det foreligger ingen rapport. 

 Sommer: Det er avholdt A-søksprøver. 5 ekvipasjer deltok. Sissel Langjordet, Erik 

Bjålid og Christer Elvsås besto både spor og rundering. 

Vidar Bråten har bestått fysisk test vinter. 

Inger Bråten har bestått felt og mørkesøk. 

Det har vært en B-A samling i Bø hvor temaet var teigsøk. 

20-10  OL-rapport 

           Det har ikke vært noen utkallinger siden forrige styremøte. 

21-10 Rapport fra lagene 

          Agder v/Vidar: De trener mye med Grenland og Bø. Inger og Vidar har fått  

          godkjenninger, se DI-rapport. De har deltatt på samtrening med politiet på Ulefoss. De  

          sliter med å få kontakt med nyinnmeldte medlemmer, og har ikke fått respons på  

          utsendte mailer. Det antas de nye medlemmene trener i Kristiansand, men Vidar vil  

          fortsette å prøve å få kontakt. Laget inviterer til samling med mulighet for vannsøk  

          helgen 9. – 11- juli. 

          Grenland v/Vidar: Laget gikk i borgertoget 17. mai. De har deltatt på samtrening med  

          politiet på Ulefoss. De har booket en treningshelg hos Østlis hundesenter 10. – 12.  

          september, invitasjon er sendt til hele distriktet. 



          Midt-Telemark v/Sissel: Trener 2 dager pr uke. Har arrangert A-søksprøver hvor 5  

          ekvipasjer og 3 instruktørelever deltok. Dette endte med at 9 av 10 søk ble bestått.  

          Rjukan v/Finn: Trener 2 dager pr uke. Skal ha treningssamling/C-kurs 4. – 6. juni. Har  

          for tiden mange bra ekvipasjer, og håper noen av dem tar skrittet fullt ut. Vurderer å  

          leie inn eksterne instruktører for å motivere ekvipasjene. 

22-10 Rep.møtet. Delegater, fullmakter mv  

          Erik Bjålid er påmeldt. Ann Helen Jensen skulle vært sendt, men det viser seg at hun  

          ikke har betalt kontingent og at hun dermed ikke kan delta. Christer Elvsås blir  

          forespurt i hennes sted. Om Christer ikke har anledning vil Astri Hauge bli forespurt om     

          hun kan være delegat, da hun mest sannsynlig skal være tilstede for utnevnelse til  

          æresmedlem. 

          Delegatene sendes med åpent mandat. 

          Rena sjekker om de må ha skriftlige fullmakter, og sørger evt. for dette. 

23-10 Grunnkurs 

          Rjukan lag føler behov for at det arrangeres et grunnkurs i distriktet. De har 8  

          medlemmer dette er aktuelt for. Astri Hauge har sagt seg villig til å ta ansvar for  

          arrangementet. Styret gir Rjukan lag fullmakt til å arrangere grunnkurs. 

24-10 Evt. 

          Ann Helen hadde et forslag til at medlemmer av DIO-styret (inkl. OL og DI) får avsatt  

          et pengebeløp i budsjettet som de kan benytte til å videreutvikle seg selv hundefaglig  

          eller organisasjonsfaglig. Dette vil forhåpentligvis bli å anse som en ”gulrot” ved  

          rekruttering av nye styremedlemmer. Kasserer sjekker om detter er mulig med tanke på  

          at distriktet har en stram økonomi og mange av midlene er bundet til spesielle  

          prosjekter. 

          Vidar foreslår at alle medlemmer av distriktet oppfordres til å gi en gave til DIO. Disse  

          pengene er tenkt tilbakeført til den enkelte giver i form av samlinger eller utstyr  

          (engangsutbetaling), bortsett fra en liten prosent som tilfaller DIO. Gaver til NRH gir  

          giver et skattemessig fradrag på selvangivelsen, og giver vil ved tilbakeføring av  

          restbeløpet i noen tilfeller ha vunnet på dette. Styret ser at dette kan bli en utfordring  

          for kasserer, men vil allikevel sende en oppfordring til medlemmene.  

          På forrige styremøte ble det foreslått å legge enkelte styremøter til helg. Dette er det  

          liten interesse for, men vil fortsatt bli vurdert når nye styremøter berammes. 

          Vidar foreslo å sende ut tiggerbrev til bedrifter i distriktet. Han mener at hvert lag må  

          sørge for å levere disse ut til aktuelle bedrifter. Ta gjerne på ”uniform” og møt  

          personlig opp for overrekkelse.  

          Det lages et utkast til tiggebrev som framlegges på neste styremøte. Ann Helen får  

          ansvar får å finne en som kan lage dette utkastet.  

Neste møte settes til 12. juli kl 19 i Bø. 

 

Rena M. Aadalen 

Sekr.  


